МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015 г. № 2215

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения

почетных званий города Магадана, размера и порядка

установления ежемесячной денежной выплаты по присвоенным

почетным званиям города Магадана»

В целях упорядочения работы по присвоению почетных званий города

Магадана, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения

почетных званий города Магадана, размера и порядка установления

ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города

Магадана»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Признать утратившими силу:

- постановление мэра города Магадана от 01.10.2008 № 2241 «Об

утверждении порядка присвоения почетных званий города Магадана»;

- постановление мэра города Магадана от 13.11.2008 № 2589 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 01.10.2008 №

2241 «Об утверждении порядка присвоения почетных званий города

Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 19.02.2009 № 346 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 01.10.2008 №

2241 «Об утверждении порядка присвоения почетных званий города

Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 17.05.2010 № 1316 «О

внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты»;

- постановление мэрии города Магадана от 09.06.2010 № 1643 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 14.07.2010 № 2059 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952ED5F1E31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37BBE1D20DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952ED5F1E31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37AB81A26DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1B23DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953E759183AB540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53955E9591B33B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53955E95A1833B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53954EC581F3AB540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E

- постановление мэрии города Магадана от 19.01.2012 № 136 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 14.05.2012 № 1879 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 05.09.2012 № 3586 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 12.11.2012 № 4675 «О

внесении изменений и дополнений в Порядок присвоения почетных званий

города Магадана, утвержденный постановлением мэра города Магадана от

01.10.2008 № 2241»;

- постановление мэрии города Магадана от 04.02.2013 № 363 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 04.06.2013 № 2208 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 04.07.2013 № 2814 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 27.09.2013 № 4170 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 13.11.2013 № 4886 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 16.12.2013 № 5432 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 24.01.2014 № 157 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 04.06.2014 № 2053 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953EC581B36B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953EB5D1B31B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953E85E1E34B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953E95B1B37B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53953E65B1E37B540610DC7CE3E1B9D6ECB9F2454F179A31B21CF6A1D95w1x5E

- постановление мэрии города Магадана от 26.09.2014 № 3832 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 13.02.2015 № 585 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 27.02.2015 № 792 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 24.04.2015 № 1596 «О

внесении изменений в состав комиссии по присвоению почетных званий

города Магадана».

1.2. В Порядок присвоения почетных званий города Магадана, размера и

порядка установления ежемесячной денежной выплаты по присвоенным

почетным званиям города Магадан следующие изменения:

1.2.1. Пункт 1.1 в разделе 1 «Общие положения» после слов «Почетный

работник культуры города Магадана» дополнить словами «Заслуженный

добровольный пожарный».

1.2.2. В разделе 2 «Порядок представления, рассмотрения документов и

принятия решения о присвоении почетного звания»:

1.2.2.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Ходатайства о присвоении почетного звания с прилагаемыми

документами подлежат обязательной регистрации в отделе

документационного обеспечения аппарата мэрии города Магадана. Проверка

качества и полноты представленной информации о кандидатах

осуществляется управлением по информационной политике мэрии города

Магадана».

1.2.2.2. В пункте 2.7 слова «отдел по связям с общественностью и

малочисленными народами Севера управления по информационной политике

мэрии города Магадана» заменить словами «управление по информационной

политике».

1.2.2.3. Дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12. Информация о почетных работниках города Магадана

размещается в информационно-коммуникационной сети Интернет на

официальном сайте мэрии города Магадана www.magada№gorod.ru».

1.2.3. В пункте 3.1 раздела 3 «Размер и порядок установления

ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города

consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1925DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1927DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1F27DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1F21DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1E27DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1F27DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1E2DDA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE

Магадана»:

1.2.3.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Выплата производится после вступления в силу постановления мэрии

города Магадана о присвоении почетного звания, начиная с 1 числа

следующего месяца, пропорционально отработанному времени и включается

в среднюю заработную плату».

1.2.3.2. Дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Руководителям муниципальных учреждений, удостоенным почетного

звания, выплата устанавливается приказом (распоряжением) отраслевого

(функционального) органа мэрии города Магадана, осуществляющего

полномочия учредителя, работникам - локальным нормативным актом

учреждения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1D24DA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE
consultantplus://offline/ref=551377812EF56B6544331D12AC602AD04B9EB53952EB5B1D31B540610DC7CE3E1B9D6ED99F7C58F37ABD1E2DDA3C4CD049F7D3494C2CDDD77D94E4w2xEE